

第一号第一様式（第十七条第四項関係）
法人単位資金収支計算書

（自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

（単位：円）

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
事業活動による収支	収入				
	経常経費寄附金収入		0	0	
	受取利息配当金収入	3,959,840	4,541,263	-581,423	
	その他の収入	2,000,000	0	2,000,000	
	流動資産評価益等による資金増加額		0	0	
	事業活動収入計（1）	5,959,840	4,541,263	1,418,577	
	支出				
	事業費支出	5,000,000	2,058,435	2,941,565	
	事務費支出	550,000	656,487	-106,487	
	流動資産評価損等による資金減少額		0	0	
事業活動支出計（2）	5,550,000	2,714,922	2,835,078		
事業活動資金収支差額（3）=（1）-（2）	409,840	1,826,341	-1,416,501		
施設整備等による収支	収入				
	施設整備等収入計（4）	0	0	0	
	支出				
施設整備等支出計（5）	0	0	0		
施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	0	0	0		
その他の活動による収支	収入				
	投資有価証券売却収入		0	0	
	その他の活動による収入		0	0	
	その他の活動収入計（7）	0	0	0	
	支出				
	投資有価証券取得支出		0	0	
	その他の活動による支出		0	0	
	その他の活動支出計（8）	0	0	0	
その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	0	0	0		
予備費支出（10）			0		
当期資金収支差額合計（11）=（3）+（6）+（9）-（10）	409,840	1,826,341	-1,416,501		
前期末支払資金残高（12）	20,665,345	20,665,345	0		
当期末支払資金残高（11）+（12）	21,075,185	22,491,686	-1,416,501		

第一号第二様式（第十七条第四項関係）

資金収支内訳表

（自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
事業活動による収支	収入						
	経常経費寄附金収入	0	0	0	0		0
	受取利息配当金収入	4,541,263	0	0	4,541,263		4,541,263
	その他の収入	0	0	0	0		0
	流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0	0		0
	事業活動収入計（1）	4,541,263	0	0	4,541,263	0	4,541,263
	支出						
	事業費支出	2,058,435	0	0	2,058,435		2,058,435
	事務費支出	656,487	0	0	656,487		656,487
	流動資産評価損等による資金減少額	0	0	0	0		0
事業活動支出計（2）	2,714,922	0	0	2,714,922	0	2,714,922	
事業活動資金収支差額（3）=（1）-（2）	1,826,341	0	0	1,826,341	0	1,826,341	
施設整備等による収支	収入						
	施設整備等収入計（4）	0	0	0	0	0	0
	支出						
施設整備等支出計（5）	0	0	0	0	0	0	
施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	0	0	0	0	0	0	
その他の活動による収支	収入						
	投資有価証券売却収入	0	0	0	0		0
	その他の活動による収入	0	0	0	0		0
	その他の活動収入計（7）	0	0	0	0	0	0
	支出						
	投資有価証券取得支出	0	0	0	0		0
その他の活動による支出	0	0	0	0		0	
その他の活動支出計（8）	0	0	0	0	0	0	
その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	0	0	0	0	0	0	
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）	1,826,341	0	0	1,826,341	0	1,826,341	
前期末支払資金残高（11）	20,665,345	0	0	20,665,345		20,665,345	
当期末支払資金残高（10）+（11）	22,491,686	0	0	22,491,686	0	22,491,686	

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	経常経費寄附金収益	0	0	0
	その他の収益	0	0	0
	サービス活動収益計（1）	0	0	0
	費用			
	事業費	2,058,435	1,503,536	554,899
	事務費	656,487	1,839,027	-1,182,540
その他の費用	0	0	0	
サービス活動費用計（2）	2,714,922	3,342,563	-627,641	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	-2,714,922	-3,342,563	627,641	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	4,541,263	4,047,184	494,079
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	基本財産評価益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	0	0	0
	サービス活動外収益計（4）	4,541,263	4,047,184	494,079
	費用			
	有価証券評価損	0	0	0
	有価証券売却損	0	0	0
	投資有価証券評価損	0	0	0
	投資有価証券売却損	0	0	0
基本財産評価損	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	0	0	0	
サービス活動外費用計（5）	0	0	0	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	4,541,263	4,047,184	494,079	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	1,826,341	704,621	1,121,720	
特別増減の部	収益			
	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計（8）	0	0	0
	費用			
	基本金組入額	0	0	0
	資産評価損	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	0	0	0
その他の特別損失	0	0	0	
特別費用計（9）	0	0	0	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	0	0	0	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	1,826,341	704,621	1,121,720	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（12）	20,665,345	19,960,724	704,621
	当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	22,491,686	20,665,345	1,826,341
	基本金取崩額（14）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（15）	0	0	0
	その他の積立金積立額（16）	0	0	0
	次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	22,491,686	20,665,345	1,826,341

事業活動内訳表

（自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益				0		0
	経常経費寄附金収益				0		0
	その他の収益				0		0
	サービス活動収益計（1）	0	0	0	0	0	0
	費用						
	事業費	2,058,435			2,058,435		2,058,435
事務費	656,487			656,487		656,487	
その他の費用				0		0	
サービス活動費用計（2）	2,714,922	0	0	2,714,922	0	2,714,922	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	-2,714,922	0	0	-2,714,922	0	-2,714,922	
サービス活動外増減の部	収益						
	受取利息配当金収益	4,541,263			4,541,263		4,541,263
	有価証券評価益				0		0
	有価証券売却益				0		0
	投資有価証券評価益				0		0
	投資有価証券売却益				0		0
	基本財産評価益				0		0
	その他のサービス活動外収益				0		0
	サービス活動外収益計（4）	4,541,263	0	0	4,541,263	0	4,541,263
	費用						
	有価証券評価損				0		0
	有価証券売却損				0		0
	投資有価証券評価損				0		0
	投資有価証券売却損				0		0
基本財産評価損				0		0	
その他のサービス活動外費用				0		0	
サービス活動外費用計（5）	0	0	0	0	0	0	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	4,541,263	0	0	4,541,263	0	4,541,263	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	1,826,341	0	0	1,826,341	0	1,826,341	
特別増減の部	収益						
	その他の特別収益				0		0
	特別収益計（8）	0	0	0	0	0	0
	費用						
	基本金組入額				0		0
	資産評価損				0		0
固定資産売却損・処分損				0		0	
その他の特別損失				0		0	
特別費用計（9）	0	0	0	0	0	0	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	0	0	0	0	0	0	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	1,826,341	0	0	1,826,341	0	1,826,341	
前期繰越活動増減差額（12）	20,665,345			20,665,345		20,665,345	
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	22,491,686	0	0	22,491,686	0	22,491,686	
基本金取崩額（14）				0		0	
その他の積立金取崩額（15）				0		0	
その他の積立金積立額（16）				0		0	
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	22,491,686	0	0	22,491,686	0	22,491,686	

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

法人単位貸借対照表

平成30年3月31日現在

(単位：円)

資産の部			負債の部				
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	22,491,686	20,665,345	1,826,341	流動負債	0	0	0
現金預金	4,491,686	5,665,345	-1,173,659	その他の流動負債			0
有価証券	18,000,000	15,000,000	3,000,000				
その他の流動資産			0				
固定資産	361,332,000	361,332,000	0	固定負債	0	0	0
基本財産	361,332,000	361,332,000	0	その他の固定負債			0
定期預金	1,000,000	55,000,000	-54,000,000	負債の部合計	0	0	0
投資有価証券	360,332,000	306,332,000	54,000,000	純資産の部			
その他の固定資産	0		0	基本金	361,332,000	361,332,000	0
その他の固定資産			0	その他の積立金			0
				次期繰越活動増減差額	22,491,686	20,665,345	1,826,341
				(うち当期活動増減差額)	1,826,341	704,621	1,121,720
				純資産の部合計	383,823,686	381,997,345	1,826,341
資産の部合計	383,823,686	381,997,345	1,826,341	負債及び純資産の部合計	383,823,686	381,997,345	1,826,341

第三号第二様式（第二十七条第四項関係）
貸借対照表内訳表

平成30年3月31日現在

（単位：円）

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
資産の部						
流動資産	22,491,686	0	0	22,491,686	0	22,491,686
現金預金	4,491,686	0	0	4,491,686		4,491,686
有価証券	18,000,000	0	0	18,000,000		18,000,000
その他の流動資産	0	0	0	0		0
固定資産	361,332,000	0	0	361,332,000	0	361,332,000
基本財産	361,332,000	0	0	361,332,000	0	361,332,000
定期預金	1,000,000	0	0	1,000,000		1,000,000
投資有価証券	360,332,000	0	0	360,332,000		360,332,000
その他の固定資産	0	0	0	0	0	0
その他の固定資産	0	0	0	0		0
資産の部合計	383,823,686	0	0	383,823,686	0	383,823,686
負債の部						
流動負債	0	0	0	0	0	0
その他の流動負債	0	0	0	0		0
固定負債	0	0	0	0	0	0
その他の固定負債	0	0	0	0		0
負債の部合計	0	0	0	0	0	0
純資産の部						
基本金	361,332,000	0	0	361,332,000		361,332,000
その他の積立金	0	0	0	0		0
次期繰越活動増減差額	22,491,686	0	0	22,491,686		22,491,686
（うち当期活動増減差額）	1,826,341	0	0	1,826,341		1,826,341
純資産の部合計	383,823,686	0	0	383,823,686	0	383,823,686
負債及び純資産の部合計	383,823,686	0	0	383,823,686	0	383,823,686